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Scandinavian Astor Group accelererar investeringar i ökad 
produktionskapacitet 
 
Scandinavian Astor Group (”Astor Group” eller ”Bolaget”) stärker sin satsning på 
automation genom nyinvesteringar i maskiner till dotterbolagen Marstrom Composite och 
Mikroponent.  
 
”Vi ser ett växande behov av innovativa försvarssystem för att trygga säkerheten i Europa 
och vi på Astor Group bidrar redan aktivt i flera delar. Det vi gör nu inom Astor, med en ökad 
satsning på mer automation, förbättrad resiliens & redundans i samtliga bolag samt riktig 
försvarsinnovation ihop med användarna bidrar till att krigsförbanden kan få system och 
materiel med behövd effekt i tid”, kommenterar Mattias Hjorth, koncernchef för Astor 
Group.  
 
Astor Groups styrelse har tagit beslut på att beställa en ny etsmaskin för ca 6 MSEK till 
dotterbolaget Mikroponent tidigare än planerat. Under hösten 2024 bytte Mikroponent ut 
sin andra etsmaskin vilket genererat kraftigt ökad produktionstakt och lägre driftskostnader. 
Med leveranstid om cirka 4 månader är målet att den nya produktionslinan som nu beställs 
är i drift till efter sommaren.  
 
Astor förbereder även för ytterligare investeringar i framför allt dotterbolaget Marstrom och 
dess nya produktionsanläggning i Ljungby, som genomfördes som ett inkråmsförvärv den 3 
februari 2025. Dessa maskininvesteringar görs mot bakgrund av ökad efterfrågan på 
produktionskapacitet där ambitionen är att öka serieproduktionen mot framförallt 
försvarsindustrin. 
 
Finansieringen av maskinerna kommer ske genom leasing med restvärde. 
 
Scandinavian Astor Group – Strength and security in all elements  
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Scandinavian Astor Groups VD Mattias Hjorth 
E-post: ir@astorgroup.se 
 
Om Scandinavian Astor Group AB (publ) 
Scandinavian Astor Group är verksamma inom försvarsindustrin. Bolaget är en leverantör av produkter, tjänster och 
tillhörande tekniska lösningar inom militärt försvar och civil säkerhet samt produkter för industrier. Astor Group är ett 
publikt bolag vars aktie handlas under kortnamn ASTOR på NGM Nordic SME. Bolaget bedriver sin verksamhet i Sverige. 
Shark Communication AB, tel. +46 73-434 45 15, e-post: info@sharkcom.se är Bolagets Mentor. För mer information om 
Astor Groups verksamhet, besök: www.astorgroup.se 
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